	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 75
PŘÍBORNÍK NOLAGO
Plastový příborník NOLAGO pro zásuvky MERIVOBOX
     • pevný tvrdý plast
     • barva bílá a basalt šedá
     • ekonomické provedení
     • pro hloubky zásuvek 45 a 50 cm
     • nepoužívat do myčky nádobí

Počet
dělítek
objednací kód
Antracit
objednací kód
Bílá
300 1 dělítko DOP PR0401 DOP PR0501
350 1 dělítko DOP PR0402 DOP PR0502
400 1 dělítko DOP PR0403 DOP PR0503
450 1 dělítko DOP PR0404 DOP PR0504
500 1 dělítko DOP PR0405 DOP PR0505
550 1 dělítko DOP PR0406 DOP PR0506
600 2 dělítka DOP PR0407 DOP PR0507
700 2 dělítka DOP PR0408 DOP PR0508
800 2 dělítka DOP PR0409 DOP PR0509
900 2 dělítka DOP PR0410 DOP PR0510
1 000 2 dělítka DOP PR0411 DOP PR0511
1 200 2 dělítka DOP PR0412 DOP PR0512
BÍLÁANTRACIT
ILUSTRAČNÍ FOTO - PŘÍBORNÍK SKY
PŘÍBORNÍK SKY – 400 mm
76	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI
pro šířku
korpusu
(mm)
obsahuje
misku šíře
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Bílá
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Grafit
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Černá100 150
300 2 x DOP PR1301 DOP PR1401 DOP PR1501
400 3 x DOP PR1302 DOP PR1402 DOP PR1502
450 2 x 1 x DOP PR1303 DOP PR1403 DOP PR1503
500 4 x DOP PR1304 DOP PR1404 DOP PR1504
600 2 x 2 x DOP PR1305 DOP PR1405 DOP PR1505
800 4 x 2 x DOP PR1306 DOP PR1406 DOP PR1506
900 2 x 4 x DOP PR1307 DOP PR1407 DOP PR1507
1 000 3 x 4 x DOP PR1308 DOP PR1408 DOP PR1508
1 200 2 x 6 x DOP PR1309 DOP PR1409 DOP PR1509
A.43	 PŘÍSLUŠENSTVÍ / DOPLŇKY - PŘÍBORNÍK CUISIO
PŘÍBORNÍK CUISIO
Jednoduchý příborník CUISIO je vyrobený z vysoce kvalitního plastu
v moderním vzhledu kombinovaný s kovovým spojovacím prvkem.
Vhodný pro zásuvky INFINIBOX / MYBOX / LEGRABOX hloubky 50 cm.
•	 plast v barvách – bílá / grafit / černá
•	 variabilní systém dělítek
•	 bezpečná stabilita v zásuvkách
UPOZORNĚNÍ:
•	 ke každé misce je dodáván 1 ks dělítka
CUISIO PŘÍBORNÍK, PROVEDENÍ BÍLÝ
CUISIO PŘÍBORNÍK, PROVEDENÍ GRAFIT
78	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI 	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 79
CUISIO PŘÍBORNÍK, PROVEDENÍ ČERNÁ
DĚLÍTKO PRO MISKU 100 mm
BARVA BÍLÁ, DOP PR1902
BARVA GRAFIT, DOP PR2002
BARVA ČERNÁ, DOP PR2102
DĚLÍTKO PRO MISKU 150 mm
BARVA BÍLÁ, DOP PR PR2003
BARVA GRAFIT, DOP PR2003
BARVA ČERNÁ, DOP PR2103
DĚLÍTKO PRO MISKU 200 mm
BARVA BÍLÁ, DOP PR1901
BARVA GRAFIT, DOP PR2001
BARVA ČERNÁ, DOP PR2101
Příborníky INFINIBOX
pro šířku
korpusu
(mm)
obsahuje
misku šíře
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Bílá
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Grafit
PŘÍBORNÍK
objednací kód
Černá100 150
300 2 x DOP PR1601 DOP PR1701 DOP PR1801
400 3 x DOP PR1602 DOP PR1702 DOP PR1802
450 2 x 1 x DOP PR1603 DOP PR1703 DOP PR1803
500 4 x DOP PR1604 DOP PR1704 DOP PR1804
600 2 x 2 x DOP PR1605 DOP PR1705 DOP PR1805
800 4 x 2 x DOP PR1606 DOP PR1706 DOP PR1806
900 2 x 4 x DOP PR1607 DOP PR1707 DOP PR1807
1 000 3 x 4 x DOP PR1608 DOP PR1708 DOP PR1808
1 200 2 x 6 x DOP PR1609 DOP PR1709 DOP PR1809
Příborníky MYBOX / LEGRABOX
CUISIO Š. KORPUSU 300 mm
CUISIO Š. KORPUSU 500 mm CUISIO Š. KORPUSU 600 mm
CUISIO Š. KORPUSU 900 mm
CUISIO Š. KORPUSU 1200 mm
CUISIO Š. KORPUSU 400 mm CUISIO Š. KORPUSU 450 mm
CUISIO Š. KORPUSU 800 mm
CUISIO Š. KORPUSU 1000 mm
80	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI 	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 81
A.44	 PŘÍSLUŠENSTVÍ / DOPLŇKY – SYSTÉM AMBIA - LINE
SYSTÉM AMBIA - LINE
Elegantní systém AMBIA - LINE  je vyrobený z vysoce kvalitních materiálů
a moderní vzhled odpovídá minimalistickému dodržování tvarosloví
zásuvek LEGRABOX / MYBOX/ MERIVOBOX  hloubky 45 / 50 / 65 cm.
•	 měkký soft-touch povrch
•	 variabilní systém
•	 technicky a opticky sladěn
•	 bezpečná stabilita v zásuvkách
•	 možnost magnetického uchycení
VNITŘNÍ VYBAVENÍ
AMBIA LINE PŘÍBORNÍK BÍLÝ
AMBIA LINE - DĚLENÍ PRO RÁMEČEK 1.
BÍLÁ – DOP PR2501
ANTRACIT – DOP PR2502
ČERNÁ – DOP PR2503
AMBIA LINE - DĚLENÍ PRO RÁMEČEK 2.
BÍLÁ – DOP PR2801
ANTRACIT – DOP PR2802
ČERNÁ – DOP PR2803
AMBIA LINE - DĚLENÍ PRO RÁMEČEK 3.
BÍLÁ – DOP PR3001
ANTRACIT – DOP PR3002
ČERNÁ – DOP PR3003
AMBIA LINE PŘÍBORNÍK ŠEDÝ AMBIA LINE PŘÍBORNÍK ČERNÝ
ROZDĚLENÍ PŘÍBORNÍKU DÉLKY 450 mm
BÍLÁ – DOP PR2201
ANTRACIT – DOP PR2202
ČERNÁ – DOP PR2203
ROZDĚLENÍ PŘÍBORNÍKU DÉLKY 500 mm
BÍLÁ – DOP PR2301
ANTRACIT – DOP PR2302
ČERNÁ – DOP PR2303
ROZDĚLENÍ PŘÍBORNÍKU DÉLKY 650 mm
BÍLÁ – DOP PR2401
ANTRACIT – DOP PR2402
ČERNÁ – DOP PR2403
DOPLŇKY
STOJAN KOŘENEK
DOP PR3201
ŘEZAČKA ALOBALU
A POTRAVINOVÉ FÓLIE
DOP PR3101
POUŽITÍ PŘÍBORNÍKŮ AMBIA-LINE ULOŽENÍ TALÍŘŮ
DRŽÁK TALÍRŮ
DOP PR1201
AMBIA LINE RÁMEČEK 3. hl. 450, š.200, v.50 mm
BÍLÁ – DOP PR2901
ANTRACIT – DOP PR2904
ČERNÁ – DOP PR2907
AMBIA LINE RÁMEČEK 1.  273 x 242 x 50 mm